
Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster:  

Denní dávka síly pro Vaši pleť.

trnd průvodce projektem

Projektový blog: www.trnd.cz/vichy-mineral
trnd kontakt: pigeon@trnd.cz

trnd
Projekt



Poznejme Vichy Minéral 89 
Hyaluron Booster. 

Srdečně vás vítáme v našem novém projektu, v němž společně 
s našimi přáteli a rodinnými příslušníky vyzkoušíme novinku 
na trhu Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster.

Nový produkt péče o pleť Vichy díky svému složení (89% 
Mineralizující termální vodě v kombinaci s kyselinou hyaluro-
novou) posiluje pokožku a nechává ji hydratovanou, vyplněnou, 
posílenou a zářící zdravím.

Společně s 750 trnd-partnery bychom chtěli: 

... vyzkoušet Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster.
... sdílet náš názor pomocí dvou on-line průzkumů.

... seznámit s Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster 
naše rodinné příslušníky a známé tím, že se s nimi 

podělíme o vzorky a naše zkušenosti.
... shromáždit co možná nejvíce názorů a 

dotazníků průzkumu trhu, abychom zjistili, 
co si o Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster 

myslí naši přítelé.

Pečujme o svoji pleť!

Vichy Minéral 89 
Hyaluron Booster 

posiluje pokožku a 
dodává jí svěží a plný 

vzhled.

Abyste mohli péči Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster vyzkoušet a následně s ní sezná-
mit i své přátele, obdržíte projektový balíček, ve kterém najdete:

Pro vás: 

• 1x Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster (50 ml)

•  Průvodce projektem, ve kterém se dočtete spoustu zajímavých informací 
a také tipy, jak o boosteru šířit povědomí

•  Dotazníky průzkumu trhu (brožura o 40 stránkách), které slouží k zjištění 
názorů vašich přátel a známých

•  Průvodní dopis

Pro vaše přátele, příbuzné a známé:

• 10x Vichy Minéral 89 Hylauron Booster (5 ml)

•  10x Vichy Minéral 89 Hylauron Booster (1,5 ml)

• 20x Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster letáček

Obsah projektového balíčku.

Společně s 750 trnd-partnery bychom chtěli: 

... vyzkoušet Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster.
... sdílet náš názor pomocí dvou on-line průzkumů.

... seznámit s Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster 
naše rodinné příslušníky a známé tím, že se s nimi 

podělíme o vzorky a naše zkušenosti.
... shromáždit co možná nejvíce názorů a 

dotazníků průzkumu trhu, abychom zjistili, 
co si o Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster 

myslí naši přítelé.

Pečujme o svoji pleť!

• 20x Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster letáček

Diskutovat o denní péči Vichy Minéral 
89 Hyaluron Booster můžete na 
projektovém blogu: 
www.trnd.cz/vichy-mineral

Pokud máte ohledně projektu nějaké 
dotazy, neváhejte napsat na: 
pigeon@trnd.cz



Objevme společně Vichy Minéral 89 
Hyaluron Booster.

Často se domníváme, že jednou z hlavních úloh naší pleti je, aby byla krásná. To je jistě 
pravda, ale krása není její primární funkcí.

Minéral 89 Hyaluron Booster od Vichy je první produkt péče o pleť, který kombinuje 
příznivé účinky Mineralizující vody Vichy a kyseliny hyaluronové přírodního původu.

Kůže funguje především jako bariéra mezi okolním světem a naším tělem. Jde o ochrannou 
„slupku”, pro kterou je důležité především optimální zdraví. Svrchní vrstva kůže je známa pod 
označením rohová vrstva nebo také „stratum corneum” a právě ona nese ochrannou funkci. 
Tato mozaika neustále se obnovujících buněk musí být dobře uspořádaná a dokonale utěsněná 
tak, aby byla neproniknutelná a mohla odolávat stresům moderního života.

Laboratoře Vichy disponující celkovou expertizou o vlivu vnějších a vnitřních agresorů na pleť 
(znečištění, UV záření, nedostatek spánku a nevyvážená strava,...) nyní přicházejí se svou první 
denní péčí pro posílení kožní bariéry pleti a podporu jejího optimálního zdraví den po dni.

Proč potřebujeme posilovat naši pleť?

Jemná a lehká gelová textura taje na pleti a zaručuje snadné roztírání a rychlé vstřebání. 
Transparentní gel poskytuje pocit okamžité svěžesti a hydratace. 

Jedinečnost Vichy Minéral 89 spočívá také v tom, že sestává pouze z bezpečných a klinicky 
testovaných složek. 

Bez parfemace
Bez barviv
Bez parabenů

Bez silikonů
Bez alkoholu
Hypoalergení

Testováno pod dermatologickou 
a oftalmologickou kontrolou
Vhodné pro všechny typy pleti 
včetně citlivé

Pro 
hydrataci, 
vyplnění,
posílení.



Jak Vichy Minéral 89 
Hyaluron Booster funguje?

Harmonogram projektu.

Řekněte nám svůj názor.

Sdělte nám váš upřímný názor na Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster 
prostřednictvím dvou online dotazníků, které spustíme v průběhu projektu.

• Na začátku: počáteční dotazník
• Na konci: závěrečný dotazník

Tyto dotazníky naleznete po přihlášení na internetové stránce trnd. Jakmile bude 
online dotazník připraven k vyplnění, budeme vás informovat e-mailem.

2

   Vyplňte počáteční dotazník                                                                                       
   Vyplňte závěrečný dotazník                                                                    

Rozbalte a foťte.

Rozbalte svůj projektový balíček s přáteli nebo kolegyněmi, seznamte se s jeho 
obsahem a zajímavými informacemi o Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster.

Foťte:
Sdílejte své zkušenosti s rozbalováním balíčku a prvními testy s přáteli a známými 
a pořizujte fotografi e, abychom i my mohli být součástí těchto momentů. Vichy 
by bylo potěšeno, kdybyste udělali fotky s ohledem na následující:

•  Hlavní barvy Vichy Minéral 89 jsou odstíny zelené a tmavě modré. Vytvořte 
fotografi e nálad, ve kterých tyto odstíny převládají.

•  Pořiďte fotografi i, které zaostřují Vichy Minéral 89 - je důležité, aby byl štítek 
vždy viditelný

• Vyfoťte se  při používání Vichy Minéral 89

1

   Začalo testování                                                                                       

Naše pokožka je denně vystavena škodlivým vnějším a 
vnitřním účinkům, které oslabují její ochrannou funkci.

Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster posiluje naši pokožku a 
pomáhá jí být odolnější vůči každodenním vlivům jako je 
znečištěný vzduch, stres nebo únava.

  Pořiďte fotografi i, které zaostřují Vichy Minéral 89 - je důležité, aby byl štítek 



Zásady trnd.

Abychom docílili upřímného a otevřeného sdíleni vašich zkušeností, vytvořili 
jsme několik zakladních principů, jimiž se musí všichni členové projektového 
týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou reklamu ani nechceme 
šířit žádné klamavé informace. Všichni účastníci by měli v době trvání projektu – až 
budou hovořit se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou členy trnd 
a podílejí se na jednom z našich projektů slovního doporučení.

Buďte upřímní!
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná praxe. 
Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se lidmi manipulovat, ani 
nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný 
názor a rovněž názor vašich přátel a známých.

Mějte uši nastražené!
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či známých. Není třeba 
cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat 
si vlastní názor. Byli bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Pomozte s průzkumem trhu.

Staňte se průzumníky trhu pro Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster  v rámci tohoto 
trnd-projektu.

V projektovém balíčku naleznete brožuru s 20 dotazníky pro vaše přátele a známé,
prostřednictvím kterých můžete zjistit jejich názor na Vichy Minéral 89 Hyaluron 
Booster a péči o pleť.
Využijte této příležitosti k tomu, abyste jim sdělili vaše znalosti o produktu.

Čím více dotazníků vaši známí vyplní a vy je následně elektronicky odešlete
k nám do trnd, tím úspěšnější celý projektový tým bude.

4

   Vyplněné dotazníky průzkum trhu nahrány do trnd.

Řekněte o Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster ostatním.

A až se přesvědčíte o kvalitách Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster, povězte o něm 
vašim přátelům, příbuzným a známým...

Můžete také sdílet své zkušenosti online:

3

    ... můžete jim povědět o vlastnostech Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster 
a o pozitivních účincích Mineralizované vody Vichy a kyseliny hyualuronové.                                                                      

   ... můžete jim předat vzorek, aby si produkt sami vyzkoušeli.                                                                    
   ... můžete jim dát užitečné rady, jak pečovat o pokožku.                                                               

    Publikujte fotky a videa na sociálních sítích. A když nahrajete fotky nebo 
videa na své sociální sítě, přidejte hashtagy #vichy, #vichyczsk, #mineral89, 
#vichybooster #vichytrndtest a @trnd_cz_sk



Káva s přáteli

V práci s kolegyněmi

V šatně po cvičení

Existuje spousta příležitostí, jak seznámit ostatní s Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster. 
Zde se můžete podívat na několik tipů, jak můžete získané VIP informace sdílet s vašimi 
přáteli a známými.

My všichni rádi čas od času zajdeme na kávu 
se svými přáteli, se kterými můžeme sdílet 
strasti i radosti z našich životů. To jsou také 
skvělé příležitosti, kdy zmínit Vichy Minéral 89 
Hyaluron Booster trnd-projekt a podělit se s 
nimi o své dojmy.

Hodně z nás tráví v práci velkou část dne a 
stres či únava a další vnější vlivy se podepisují 
i na naší pleti. Vezměte několik vzorků Vichy 
Minéral 89 Hyaluron Booster kolegyním do 
práce a podělte se s nimi o vaše zkušenosti s 
boosterem a jeho příznivými účinky.

K tomu, abychom si udrželi vynikající kondici
a zdraví, nestačí pouze výtečná kosmetika. 
Pravidelné cvičení je také nezbytné. Po tréninku 
můžeme v šatně zmínit ostatním, jak pečujeme 
o svou krásu. Pokud někdo zapomněl přinést 
si péči o pleť, můžeme toho využít a předat 
vzoreček Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster a 
sdílet svoje zkušenosti s produktem.

Tipy, jak se o informace podělit s přáteli.

Voda Vichy pramení v srdci chráněné oblasti vulkánů  ve francouzském Auvergne. 
Během své cesty do hloubky 4 000 metrů je obohacená o 15 vzácných minerálů. Tato 
voda je základem Vichy přípravků. Její účinnost a blahodárné účinky byly ověřeny 
klinickými testy a biochemikálními rozbory.

Mineralizující voda Vichy pro posílenou pleť.

Mineralizující termální voda Vichy přispívá k posílení funkce kožní bariéry 
a napomáhá udržet přirozené pH pleti a chrání ji od vnějších škodlivin.

Věděli jste?

Mineralizující voda Vichy je 100% čistá 
a před výstupem na povrch dosahuje 
teploty +140°C. Již v roce 1861 byla 
voda Vichy ustanovena pramenem s 
veřejným zájmem.



Kyselina hyaluronová je přirozenou součástí pokožky a zaručuje vyplnění a hydrataci pleti. 
Ve Vichy proto zvolili tuto látku jako druhou hlavní přísadu po termální vodě. 

Funguje jako houba a zadržuje ve formě vody až 100násobek své váhy a na povrchu pleti 
vytváří jednotný fi lm a chrání ji před vnějším podrážděním.

Schopnost kyseliny hyaluronové 
vázat a absorbovat vodu je klíčem 
k tomu, aby pokožka zůstala 
hydratovaná, udržovala si 
pružnost a odolnost 
a minimalizovala jemné linie 
a vrásky. 

Kyselina hyaluronová pro hydrataci a 
posílení pleti.

Jak správně používat Vichy Minéral 89 
Hyaluron Booster?

Kyselina hyaluronová má prokázanou účinnost v hydrataci a vyplnění pleti, díky 
čemuž pomáhá zabraňovat pronikání negativních vlivů hluboko do kůže. 

Věděli jste?

AKTIVACE
Jak aktivovat mikrocirkulaci a vstřebávání aktivních látek do pleti.

VYPLNĚNÍ PLETI POMOCÍ MASÁŽNÍCH TECHNIK „8 & 9”
Uvolněné rysy, vyplněná pleť a příprava na nadcházející den.

DÁVKUJTE
Množství přípravku

odpovídající 1-2 stlačením
pumpičky naneste na 

konečky prstů.

OTEVŘETE RYSY „VELKOU 8“
Provádějte střídavé vyhlazující

pohyby pomocí celých délek prstů 
směrem vzhůru, jednou rukou po 

druhé. Postupujte od brady 
k nosnímu záhybu a tvářím, 

následně k čelu. Proveďte 3krát.

VKLEPÁVEJTE
Jemným poklepáváním konečky

prstů tam a zpět aktivujete
mikrocirkulaci a rovnoměrně

rozprostřete texturu po celém obličeji.

OTEVŘETE OČI „MALOU 8“
Palce umístěte na vnější část lícních kostí. 

Střídavě klouzejte ukazováčkem 
a prostředníčkem kolem kontur očí: 

od vnitřního koutku oka, silněji pak přes obočí
pro relaxaci svalů, poté jemně na spáncích 

a podél tmavých kruhů pod očima. 
Proveďte 3krát. 

MASÍRUJTE
Vyhlazujte pleť směrem

vzhůru, postupujte od středu 
obličeje ke stranám.

ZRELAXUJTE „VELKOU 9“
Simultánně kreslete „9“ boční 

stranou ukazováčků pokrčených 
na každé straně obličeje. Pevnými

tahy vyhlazujte od vnitřní části 
oka po čele, poté jemně sjeďte ke 

spánkům a za lícní kosti.

Vichy Minéral 89 lze použít samostatně nebo jako první krok před dalšími produkty péče o pleť.



Fakta a čísla.

Vichy Minéral 89 Hyaluron Booster - pro hydrataci, vyplnění a posílení.

Minéral 89 Hyaluron Booster od Vichy posiluje funkci bariéry pleti a pomáhá jí být odolnější 
proti každodenním vlivům. 

Minéral 89 Hyaluron Booster obsahuje 89% koncentraci Mineralizující vody Vichy pro posílení, 
regeneraci a obnovu pH, spolu s vysokou dávkou kyseliny hyaluronové zajišťující hydrataci a 
vyplnění pleti. Celkem obsahuje pouze 11 látek.

Jemná a lehká gelová textura taje na pleti a zaručuje snadné roztírání a rychlé vstřebání. 
Transparentní gel poskytuje pocit okamžité svěžesti a hydratace. 

Vhodné i pro citlivou pokožku. Hypoalergenní.

K dostání v partnerských lékárnách Vichy* a na www.my-dermacenter.cz*.

Obsah: 50 ml
Cena**: 579 CZK / 21,5 EUR

*Seznam partnerských lékáren naleznete na stránkách Vichy.
** Cena je pouze orientační. O konkrétní ceně vždy rozhodují jednotlivé lékárny samostatně.

Historie značky Vichy.

Díky spojení lékařských věd a přírodních ingrediencí poskytují přípravky Vichy už přes 
80 let řešení ženám, které si chtějí udržet zdravou pokožku. 

Za každým přípravkem Vichy se skrývá  úžasný příběh, ve kterém se setkává člověk – 
Prosper Haller – a příroda – čistá a účinná termání voda Vichy. Prosper Haller byl ambiciozní 
doktor, který chtěl porozumět světu, a díky tomu změnil svět kosmetiky. Dr. Haller začal 
pracovat v Termálním centru Vichy jako doktor, kde znovuobjevil lázeňskou kulturu 
s využitím nejnovějších medicínských technik, jako je elektroterapie, fyzioterapie 
a anatomické masáže. Během lázeňských procedur objevil příznivý vliv termální vody Vichy 
na pokožku. V roce 1931 založil dermokosmetickou značku Vichy. 

Dermokosmetika, to jsou klinicky ověřené, bezpečné a vysoce výkonné produkty. 
Výroba a testování přípravků je obvykle prováděna dermatology. 
Dermokosmetika může být aplikována také na hypoalergenní 
a citlivou pleť.

Nejznámější řady přípravků: Liftactiv, Neovadiol, Slow Âge, 
Aqualia, Idealia, Dermablend, Dercos

Výroba a testování přípravků je obvykle prováděna dermatology. 

Nejznámější řady přípravků: Liftactiv, Neovadiol, Slow Âge, 



www.trnd.cz/vichy-mineral
trnd kontakt: pigeon@trnd.cz

© 2018 trnd Central Eastern Europe Kft.
Lublaňská 667/42, 120 00 Praha


